
Дополнительные выборы депутата совета депутатов муниципального образования 

Новоладожское городское поселение  

 Волховского муниципального района Ленинградской области  

по Новоладожскому двухмандатному избирательному округу №  1 

третьего созыва  

10 сентября 2017 года 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
15 августа 2017 года  № 1052 

 

Об образце формы списка избирателей  

для проведения голосования на дополнительных выборах депутата  

совета депутатов муниципального образования Новоладожское 

городское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области третьего созыва по Новоладожскому 

двухмандатному избирательному округу № 1 

10 сентября 2017 года 

 

На основании части 1 статьи 8 Областного закона Ленинградской 

области 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в 

Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия 

Волховского муниципального района с полномочиями окружной 

избирательной комиссии муниципального образования Новоладожское 

городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области (далее ТИК с полномочиями ОИК)  р е ш и л а: 

1. Утвердить образец формы списка избирателей для голосования на 

дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального 

образования Новоладожское городское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области согласно приложению. 

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Квашнина 

Юрия Алексеевича, члена ТИК с полномочиями ОИК, руководителя группы 

контроля за использованием ГАС «Выборы» при регистрации, учете 

избирателей, составлении списков избирателей, подсчете голосов 

избирателей, установке итогов голосования и определения результатов 

выборов в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутата совета депутатов муниципального образования Новоладожское 



городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области 10 сентября 2017 года. 

3.  Решение разместить на сайте администрации Волховского 

муниципального района в разделе «Выборы» 

 

Председатель ТИК ВМР ЛО 
с полномочиями ОИК                  О.В. Селютина 
 

Секретарь ТИК ВМР ЛО 
с полномочиями ОИК                  О.Н. Поликарпова  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1   

                                                                                                                                                                                                   к решению ТИК  

с полномочиями ОИК 

от 15 августа 2017 года № 1052  

                                                                                                                                                                                                   

 

 

 Экземпляр №_______ 
 

                 

Д ОПОЛ НИ Т Е Л Ь НЫ Е  ВЫБ ОРЫ  Д Е ПУТ А Т А   

С ОВ Е Т А  ДЕПУ Т А Т ОВ  МУ НИЦИПА Л Ь НОГ О  ОБ Р А ЗОВ А НИЯ   

НОВ ОЛ А Д О Ж С КОЕ  Г ОРОД С КОЕ  ПО С Е Л Е НИЕ   

В ОЛ ХОВ С К ОГ О М У НИЦИПА Л Ь НОГ О РА ЙО НА  Л Е НИНГ РА Д С КОЙ ОБ Л А С Т И 

Т РЕ Т ЬЕ Г О  С ОЗЫ В А  
                                                 

                                                                                                     

                      1 0  се н тя б р я  2 01 7  года 

 

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ  
по избирательному участку  № 81 

Ленинградская область, Волховский район, город Новая Ладога, пр. Карла Маркса, дом 38 
(адрес помещения для голосования избирательного участка: Ленинградская область, муниципальный район, город, поселок, село, улица, дом)

 

 
образованному для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах 

депутата совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение  

Волховсого муниципального района Ленинградской области третьего созыва 
                                                                                                                                

 

 

 



 

 
 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 81 СТРАНИЦА № _______  

________________________________________________________________________________________________ 
(ОБЩАЯ ЧАСТЬ АДРЕСА МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА ИЗБИРАТЕЛЯ) 

                                                                                       КНИГА № ___________ 

 

№№ 
п/п 

 
ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО 

ГОД РОЖДЕНИЯ 
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ – 

ДОПОЛНИТЕЛЬНО  
ДЕНЬ И МЕСЯЦ 

РОЖДЕНИЯ) 

 
АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА 

СЕРИЯ И НОМЕР 
ПАСПОРТА 

ИЛИ ДОКУМЕНТА, 
ЗАМЕНЯЮЩЕГО 

ПАСПОРТ 
ГРАЖДАНИНА 

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ  
ЗА  ПОЛУЧЕНННЫЙ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 
БЮЛЛЕТЕНЬ ДЛЯ 
ГОЛОСОВАНИЯ 

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ, 
ВЫДАВШЕГО 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

 
ОСОБЫЕ  ОТМЕТКИ 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ,  ВЫБЫВШИХ ПО РАЗЛИЧНЫМ ПРИЧИНАМ)    .  .  .   .       
 

___________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ  .    .     .     .     .     .     .     .   .     .     .     .     .     .     .     .  
    

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ    .     .     .     .     .     .     .    
   

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО    .     .     .     .     .     .    .     .     .     .     .     .     .     .     .     .      .     .     .     .     .     .     .     .      
 

___________ 

  

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО 

ГОЛОСА, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ ПО  ДАННОЙ СТРАНИЦЕ:    

 
 

___________ 

 

 



 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 81 СТРАНИЦА № _______ (последняя) 

________________________________________________________________________________________________ 
(ОБЩАЯ ЧАСТЬ АДРЕСА МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА ИЗБИРАТЕЛЯ) 

                                                                                       КНИГА № ___________ 

 

№№ 
п/п 

 
ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО 

ГОД РОЖДЕНИЯ 
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ – 

ДОПОЛНИТЕЛЬНО  
ДЕНЬ И МЕСЯЦ 

РОЖДЕНИЯ) 

 
АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА 

СЕРИЯ И НОМЕР 
ПАСПОРТА 

ИЛИ ДОКУМЕНТА, 
ЗАМЕНЯЮЩЕГО 

ПАСПОРТ 
ГРАЖДАНИНА 

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ 
ЗА  ПОЛУЧЕННЫЙ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  
БЮЛЛЕТЕНЬ ДЛЯ 
ГОЛОСОВАНИЯ 

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ, 
ВЫДАВШЕГО 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

 
ОСОБЫЕ  ОТМЕТКИ 

        

        

        
 

 

М.П. 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ)  ____________________________ (фамилия, инициалы) 
 
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

(С ПОЛНОМОЧИЯМИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ) 

 

______________________________ 

(фамилия, инициалы) 

 

 *       

        

 

М.П. 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  ____________________________ (фамилия, инициалы) 
СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  ____________________________ (фамилия, инициалы) 

 

 **       

        

 

М.П. 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  ____________________________ (фамилия, инициалы) 
СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  ____________________________ (фамилия, инициалы) 

 

 
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ,  ВЫБЫВШИХ ПО РАЗЛИЧНЫМ ПРИЧИНАМ)    .      
 

 
___________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ  .    .     .     .     .     .     .     .   .     .     .     .     .     .     .     .  
    

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ    .     .     .     .     .     .     .    
   

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО  .     .     .     .     .     .    .     .     .     .     .     .     .     .     .     .      .     .     .     .     .     .     .   .      
 

___________ 

  

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО 

ГОЛОСА, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ ПО ДАННОЙ СТРАНИЦЕ: 

 
 

 
____________ 

 



 

 
ИТОГОВЫЕ ДАННЫЕ: 
 
 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ИЗБИРАТЕЛЕЙ,  ВЫБЫВШИХ ПО РАЗЛИЧНЫМ ПРИЧИНАМ)    .      
 

 
___________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ  .    .     .     .     .     .     .     .   .     .     .     .     .     .     .     .  
    

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ    .     .     .     .     .     .     .    
   

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ  ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО*  .     .     .     .     .     .    .     .     .     .     .     .     .     .     .     .      .     .     .     .     .     .     .    
 

___________ 

  

 

М.П. ПРЕДСЕДАТЕЛЬ (ЗАМЕСТИТЕЛЬ, СЕКРЕТАРЬ)  УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  __________________________ (фамилия, инициалы) 

 
 
 

* дополнительно включаются в список избирателей избиратели, поселившиеся на территории избирательного участка после представления списка избирателей для ознакомления избирателям, а также избиратели, по 

какой-либо причине не включенные в список избирателей к моменту подписания председателем и секретарем участковой избирательной комиссии выверенного и уточненного списка избирателей. 

 
** дополнительно включаются в список избиратели, не включение которых в список избирателей выявлено в день голосования.  

 

 
 


